REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax, (42 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe &
f&¢mijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. :

AUTORIZ1IM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shtesa ne te holla, te ardhura nga paga si Prokuror si dhe 100
nga paga si Pedagog 1 jashtem ne Universitetin UFO, 210.000 (dy gind e dhjete

Dega Berat. mije ) leke.

Blerje automjeti tip Benz, kontrate shitje dt.20.03.2010. 250.000 (dy qind e pesedhjete | 100
mije) leke.
Burimi: Nga te ardhurat nga paga si Prokuror si dhe
kursimet.

Kontrate porosie per blerje apartamenti mc IES_————— i 100
cili eshte investitor ne shogerine “-h.p.k,
dt.12.06.2010, mbi apartamentin me sip.totale 73.57 m2,

me cmim 29.42é euro.

Burimi: Nega te ardhurat ¢ mamra me kredi ne si dhe

Nése ky format éshté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té€ tij.

T¢ plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésis j,t te ardhurat pér vntm, nga ose pjesémarrja ng

;ne leké apo né
=3 _ deklarmu i
ktivitetitngaku 1 shém deri mé 31
statusi, objektin  dhjet itit te deklarimit

nsutu_ciomt, organi

t, adresa , nr. i regj
_______ izatés, fanksmnm, natyré _(me

Te ardhura nga paga si Prokuror, duke shtuar shtesat dhe shperblime ne Shuma neto :

pune, nga data 01.01.2010 deri ne date 31.12.2010. 1.013.991 (nje milion e

trembedhjete mije ¢
nentegind e nentedhjete e

jang sig":'ui‘uar t

nje) leke.
Te ardhura nga puna si pedagog 1 jashtem ne Universitetin UFO, Dega | Shuma neto:
Berat, per periudhen Tetor-Dhjetor 2010. 72.000 (shtate dhjete e dy
mije) leke.

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né€ fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyrrari “Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studipe etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

res), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu teres
Kredi per blerje apartamenti ne 133,491.15 (njeqind e | 2,782,418.79 (dy
ne Tirane, ne shumen 2.800.000 ne Tirane, me 9.68 | tridhjete e tremije e | milion, e shtateqind e
interes ne vit, me afat 20 viet, me kest mujor katergind e nentedhjete | tetedhjete e dy mije, e

. e nje, pike | katergind e
i6’?.9.8'23 liek::il K()ntrei‘iuet lirg(él; 23;'30'07'2010’ pesembedhjete)  leke. | tetembedhjete,  pike |
esti1pate ka lilluar me date 10.U6.2ULU. Pra, 5 keste. shtatedhjete e nente) |
, leke. -
| Detyrim huamarrje ne vitin 2010, ndaj | 0 leke. 3000 euro.

Detyrim 1 pashlyer, 1 lidhur me kontraten e porosise | 0 leke. 4.428 euro.
dt.12.06.2010 te permendur me larte.

Te plotéschel nga zyrtari “Periodik/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshié e vérteté

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegimas “Periodik/Vietor” g




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format ésht& i pamjaftueshém, vazhdom t& plotésoni né fotokopje t& tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari | fumiljes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do

- organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

» NE& rastet e zotérimit pastv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t&¢ deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésiség, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t&

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga pjesétari i familfes me pasuri vegmas “PeriodildVietor” 11





